. · ...

. .· . . . . . . ' . . . . .

·~~atdeSlea&p~·
~ado do ~pl11to~~ · . · ... · · · ·. .· .·. · ·

·~ . ..,.~~..rr-*~~~-: .... =..:,.~.,,_-..,....~~~~....i:M~TI 4'==ª"".:.=~~~~~im: ;;:,.

.. DECRETO LEGISLATIVONº 334
... De: 22 .dejunho de 2017 · ·

· .· Dispõe sobre o veto pardal ao Pr!ijeto de .Lei nº 003/20.17; que· ·
· torná· obrÍgatóda a execuÇão do Hino· Municipál nos eventos

ofiéiais :e dá: outras providêncfas, · · · ·

. A Mesa Direiora da Óiniara Municipal dê Boa Esperança; Estado dq Espíritb Santo, usando ...
das pren:ogativas conferidas pefo arL 37, ·IV do Regimento ln temo Cáineral, FAZ SÁBER que ó ·Poder. ·

· · Legislativo de Boa Esperançá/ÊS,. aprova e o Pres.idente promulga q seguinte, · ·
. . . . . .

DECRETOLEGISLATIVO: .·

. . Art. 1º Fica mantido o veto parcial, aposto peio Chefcdo Executivo Mu~icipalaó Projet~ de
. Lei nº 003/2017, que toma obrigatória a execução do•Hino Mtinicipal nos.eventos ofiCiais.edá outras.·
. proviçlências, .

Art. '.2º Este Decreto. Legislativo entra eni vigor na data de· sua publicação, revogadas as · · .·
.. disposições em cqntrário, ..

. . .

Publíquecse e Cumpra~se:

. Sala das Sessões da Câmara Municipal de BôaEspçrança/ES: em22 dejullho de l017; .·

. . Pubiicad<! na data supra. ·

· . . .ad\
. . -~·. . . . .

. CHARLES COSTALONGÀ LADISLAU.
· .. Secr~tário ·

.· ..

-~~~::·~õ,;;.;·-:~~;x-..:::.:-:~~-=-~~~a==.~_,c:~=:_:~.~~F~~.;~=~:.:~;:~-7·.~~_;..~.;z;~.~-- . . . . : .. ~~~~-·. ~·'.~~~,-~~~·..,·~=")· .. ·

... ~;t~~~.'4~$~~-$~~~~~ ....
· .•. AVENIDA SENADOR EURICO REZÉNDE.N'7lÍO .~CAIXA POSTAL N'U34 ~CENTRO.., BOAE'SPERANÇA-ES-.CEP29845-000 ·

· ·Www.boaesperanca.és:leg.br . -· ."FQNE I FAX (27)3768-1380 / 3768'2068 :-· .. E-MAIL cmbe@cmbe.es.gov,br
•. ,.. . . . • - ; . ' ; • . • •• ' • • ' • •: • • • • . • • • • .'• • ,- r . ; - .·-. · •. ~ • • •